

Positivliste for den regionale uddannelsespulje, RAR Nordjylland gældende fra 1. april 2016

Opdateret 27.4.2016. Bemærk, at et kursus kun står opført på listen én gang i den erhvervsgruppe, det har stærkest tilknytning til. Kurset kan dog være relevant i flere af erhvervsgrupperne på listen

Erhvervsgruppe	Kurstitel	Type uddannelse	Link til beskrivelse af kurset (Url)	Kort beskrivelse af kurset	Kursuskode (AMU-kode/modulnr.)	Antal dage	Antal ECTS
Bygge- og anlæg	Højderedning, højlagre	Privat				1	
Bygge- og anlæg	Højderedning, specialopgaver	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/redning/frigoerelsesteknik-specialopgaver	Deltageren kan, efter gennemført uddannelse, på grundlag af gældende lovgivning, deltage i frigørelse af fastklemte eller indespærrede, som omfatter udfrielse af indespærrede i bygningssammenstyrninger med såvel stabile som ustabile ruindele, udgravning af fastklemte i vandrette og lodrette oplag bestående af grus- og jordtyper med forskellige egenskaber, udfrielse af indespærrede i elevatorer og fastklemte i eskalatorer, frigørelse af fastklemte i maskiner med roterende dele, fx valser, ruller, hjul mv.	44437	5	
Bygge- og anlæg	Personlig sikkerhed ved redningsarbejde i højde	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/redning/personlig-sikkerhed-ved-redningsarbejde-i-hoejde	Deltageren kan gennemføre planlagt arbejde i højder i overensstemmelse med gældende AT krav om brug af faldsikring.	42595	5	
Bygge- og anlæg	Genopfriskningskursus, højderedning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/redning/personlig-sikkerhed-ved-hoejderedning-ajourfoering	Deltageren kan gennemføre planlagt arbejde i højder i henhold til Arbejdstilsynets krav om faldsikring.	47314	1	
Bygge- og anlæg	Avanceret højderedning	Privat				2	
Bygge- og anlæg	L-AUS, tavle og installationsarbejde	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/bygningers-el-installationer-og-antennemontage/l-aus-tavle-og-installationsarbejde	Deltagerne kan udføre (L-AUS) arbejds- og betjeningsopgaver på eller i nærheden af spændingsløse/spændingsførende tavleanlæg og elektriske installationer.	44755	1	

Bygge- og anlæg	Sikringsanlæg - IP teknik	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/sikrings-og-alarmteknik/sikringsanlaeg-ip-teknik	Deltagerne har viden om IP teknik anvendt i Sikrings- og alarmanlæg og kan anvende, rådgive og sikre kvaliteten ved opsætning, installation, service og fejlretning på netværksbaserede adgangskontrolanlæg og TV overvågningssystemer.	46987	3
Bygge- og anlæg	Sikringsanlæg, projektering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/sikrings-og-alarmteknik/sikringsanlaeg-projektering	Deltageren kan et sikringsanlæg bestående af mekanisk sikring og elektronisk overvågning og har indgående kendskab til lovgivningens og forsikringssekskabernes krav til projektering.	44753	3
Bygge- og anlæg	TV-Overvågning, grundlæggende	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/sikrings-og-alarmteknik/tv-overvaagning-grundlaeggende	Deltageren har kendskab til TV overvågning, herunder videosignaler, kamera og lyskilder og kan montere, idriftsætte, servicere og vedligeholde TVO-anlæg samt sikre, tilfredsstillende kvalitet. Endvidere kendskab til TVO loven og rådgivning om TVO.	46988	4
Bygge- og anlæg	TV-Overvågning, netværksbaseret	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/sikrings-og-alarmteknik/tv-overvaagning-netvaerksbaseret	Deltageren kan rådgive kunder om brug og anvendelse af det netværksbaserede TVO anlæg	46989	4
Bygge- og anlæg	TV-Overvågning, projektering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/sikrings-og-alarmteknik/tv-overvaagning-projektering	Deltageren kan selvstændigt projektere alle typer TV-overvågningsanlæg .	47557	3

Bygge- og anlæg	Aktuelle malematerialer og teknikker	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/aktuelle-malematerialer-og-teknikker	Efter uddannelsen har deltagerne opnået et teoretisk og praktisk kendskab til aktuelle akryl-, plast-, plastalkyd-, vandig alkyd- og linoliematerialer, således at man kan foretage et korrekt valg af materiale og arbejdsproces i forhold til miljøvenlighed, produktivitet og givne kvalitetskrav.	41761	5
Bygge- og anlæg	Anvendelse af bygge- og anlægstegninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/anvendelse-af-bygge-og-anlaegstegninger	Deltagerne kan anvende tegningsmateriale med tilhørende beskrivelser inden for bygge- og anlægsområdet som grundlag for udførelse af deres arbejde og på baggrund af viden om tegningernes opbygning og udformning.	45542	3
Bygge- og anlæg	Anvendelse af faldsikringsudstyr	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/stilladsmontage/anvendelse-af-faldsikringsudstyr	Deltageren kan gøre brug af faldsikringsudstyr ved løsning af opgaver i højden. Deltageren kan via kendskab til standarder og forskrifter, faldteori, belastningslære og risikovurdering varetage egen og andres sikkerhed ved brug af faldsikringsudstyr. Deltageren kan foretage kontrol og vedligehold af udstyret, tilpasse og justere det personlige faldsikringsudstyr, samt gøre brug af passive sikringsmetoder ved entrering, flytning og returnering.	44465	1
Bygge- og anlæg	Anvendelse af ældre maleteknikker - marmorering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/anvendelse-af-aeldre-maleteknikker-marmorering	I forbindelse med maletekniske renoveringsopgaver kan deltagerne udføre og renovere marmorimitationer. Deltagerne kan vurdere og rådgive om, hvorvidt der i den konkrete opgave skal benyttes marmorimitation, og i givet fald hvilken	4555	10

Bygge- og anlæg	Arbejds miljø 1 i faglærte og ufaglærte job	AMU	https://www.ug.dk/uddannels er/arbejdsmarkedsuddannelse ramu/tvaerfagligeomraade/obligatorisk-faelleskatalog/arbejdsmiljoe-1-i-faglaerte-og-ufaglaerte-job	Efter uddannelsen kan deltageren medvirke aktivt til udvikling af et sikkert og sundt fysisk og psykisk arbejdsmiljø ifm. fx APV, årlig arbejdsmiljødrøftelse, arbejdsmiljørundering mv. og i det daglige arbejde med arbejdsmiljø.	48049	2
Bygge- og anlæg	Arbejds miljø og sikkerhed, svejsning/termisk	AMU	https://www.ug.dk/uddannels er/arbejdsmarkedsuddannelse ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/arbejdsmiljoe-og-sikkerhed-svejsningstermisk	Arbejds miljø og sikkerhed ved svejsning og termisk skæring - § 26-kursus	44530	1
Bygge- og anlæg	Armering - anvendelse af elektriske klippe-/bukkemaskiner	AMU	https://www.ug.dk/uddannels er/arbejdsmarkedsuddannelse ramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/armering-af-elektriske-klippe-bukkemask	Deltagerne kan udføre klipning af jern med elklipper, bukning af jern med håndbukker og bukning af jern med elbukker ud fra foreliggende bukkelister, samt viden om normer for bukkeskivediameter og de enkelte værktøjers opbygning og anvendelsesmuligheder.	45160	2
Bygge- og anlæg	Armering udarbejdelse af enkle løsninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannels er/arbejdsmarkedsuddannelse ramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/armering-udarbejdelse-af-klippe-og-bukkelister	Deltagerne kan selvstændigt udarbejde klippe- og bukkelister til fremstilling af armering, og selvstændigt planlægge en armeringsopgaves gennemførelse.	45159	3
Bygge- og anlæg	Behandlingsopbygning og lakering af træværk	AMU	https://www.ug.dk/uddannels er/arbejdsmarkedsuddannelse ramu/byggeanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/behandlingsopbygning-og-lakering-af-traevaerk	Deltagerne kan anvende spartelmasser, malematerialer, teknikker og værktøjer til spartling, behandlingsopbygning og påføring af vandige emaljer på træværk.	40547	5
Bygge- og anlæg	BIM, diverse moduler	Privat		Bliv opdateret inden for den nyeste lovgivning og værktøjer til at planlægge & implementere BIM i projekter.		

Bygge- og anlæg	Boligens indeklime	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-n-i-energiteknologi/boligens-indeklime-akademiuddannelsen-i-energiteknologi	Faget klæder dig på til at forklare forbedringsmuligheder, der sikrer et godt og energirigtigt indeklime, som samtidig reducerer CO2-udslippet. Du får fod på de engelske termer og kan samarbejde fagligt og tværfagligt om helhedsorienterede løsninger.			10
Bygge- og anlæg	Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/brandforanstaltninger-v-gnistproducerende-vaerktoej	Deltageren kan udføre varmt arbejde med gnistproducerende værktøj brandteknisk korrekt samt vurdere de mulige farer og de sikkerhedsforanstaltninger, der skal tages ved udførelse af varmt arbejde.	45141	1	
Bygge- og anlæg	Byggeteknik og analyse	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-n-i-energiteknologi/byggeteknik-og-analyse-akademiuddannelsen-i-energiteknologi	Byggeskik, klimaskærm samt bygningers energibehov, tekniske beregninger, energianalyser, energiforbrugsberegninger			10
Bygge- og anlæg	Bæredygtigt Byggeri	Privat		Omfatter undervisning i bæredygtigheds certificeringer (DGNB-DK, LEED og BREEAM) med hovedvægten lagt på DGNB-DK.		30	
Bygge- og anlæg	Det digitale byggeri, Auto Cad	Privat	CAD skolen	Efterspørges af teknikere i byggebranchen og andre brancher			
Bygge- og anlæg	dræning af bygværker	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-draening-af-bygværker	Deltagerne kan installere drænsystemer af plast indenfor det kloakautoriserede område ved anvendelse af gældende drænnorm og tage højde for forskellige jordbunds- og grundvandsforhold, så fugtskader og fugtgener undgås.	46969	1	

Bygge- og anlæg	Eftersyn og service af fjernvarmeanlæg	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/tekniskeinstallationerogenergi/installation-og-service-inden-vvs-omraadet/eftersyn-og-service-af-fjernvarmeanlaeg	Deltageren kan udføre eftersyn, kontrol og service på mindre fjernvarmeinstallationer i parcelhuse og mindre ejendomme.	44977	7
Bygge- og anlæg	El-teknik i VVS-installationer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/tekniskeinstallationerogenergi/installation-og-service-inden-vvs-omraadet/el-teknik-i-vvs-installationer	Under hensyn til gældende lovgivning kan deltageren kan tilslutte, funktionsmåle og fejlrette eltekniske komponenter i vvs-installationer.	42035	3
Bygge- og anlæg	El-teknologi og integrerede automatiske enheder	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-automation-og-drift/el-teknologi-og-integrerede-automatiske-enheder-akademiuddannelsen-i-automation-og-drift	Lær om styringsteknologi, mekanisk og fysisk modellering, el-teknisk systemdesign efter gældende regler inkl. sikkerhedskrav, projektudvikling, konfiguration og programmering.		10
Bygge- og anlæg	Energiformer	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-energiteknologi	Der undervises med flere energiformer. Energimaskiner og anlæg, energilagere, energibærere og energikilder.		10
Bygge- og anlæg	Forskalling - udførelse af enkle løsninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/forskalling-udfoerelse-af-enkle-loesninger	Deltagerne kan foretage materialeopmålinger og fremstille traditionel forskalling til normalt forekommende forskallingsopgaver inden for betonkonstruktioner med baggrund i viden om betontryk samt diagrammer og tabeller til bestemmelse af trædimensioner m.v.	45163	5

Bygge- og anlæg	Forskalling - udførelse af specielle løsninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/forskalling-udfoerelse-af-specielle-loesninger	Forskalling - udførelse af specielle løsninger	45164	5
Bygge- og anlæg	Fuger - udfyldning med acrylfugemasse	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/fuger-udfyldning-med-acrylfugemasse	Deltagerne kan vurdere acrylfugemassens anvendelighed i.f.t. en given opgave. Deltagerne kan udføre fugearbejde med acrylfugemasse m.h.t. svind, vedhæftning og overflade.	40356	0,5
Bygge- og anlæg	Gassvejsning af stumpsømme - rør	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/gassvejsning-af-stumpsoemme-roer-p-311-en-287-1	Gas - svejsning	44726	10
Bygge- og anlæg	Gassvejsning, kantsømme plade/rør, alle positioner	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/gassvejsning-kantsoemme-plader-og-alle-positioner	Gas - svejsning	47463	5
Bygge- og anlæg	Installation af mindre biomassekedler og ovne	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/installation-og-service-inden-vvs-omraadet/installation-af-mindre-biomassekedler-og-ovne	Deltageren kan ud fra en grundlæggende viden om gældende relevant lovgivning, samt viden om miljø og sikkerhed installere mindre biobrændselsanlæg. Deltageren kan endvidere vurdere om biobrændselsanlæggets tilslutninger og sikkerhedsudstyr er foretaget korrekt.	47547	3

Bygge- og anlæg	Installation af solvarmeanlæg	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/installation-og-service-inden-vvs-omraadet/installation-af-solvarmeanlaeg	Korrekt installation af mindre termiske solvarmeanlæg til brugsvandsopvarmning samt kombinerede anlæg til brugsvands- og boligopvarmning.	47546	3
Bygge- og anlæg	kloakering af løbsplan for enfamiliehus	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-afloebplan-enfamiliehus	Deltagerne kan udarbejde afløbsplaner for enfamiliehuse, herunder planlægge og projektere afløbsanlæg for spildevand, regnvand og omfangsdræn med afledning til offentlig kloakforsyning.	46974	2
Bygge- og anlæg	Kloakering Anvendelse af anlægsbestemmelser	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-anvendelse-af-laegningsbestemmelser	Deltagerne kan anvende gældende lægningsbestemmelser ved udførelse af afløbsinstallationer, således at krav til opbygning af ledningsgrav, samt sikring af bygninger og andre ledninger overholdes.	46970	2
Bygge- og anlæg	Kloakering beregning af koter, fald og rumfang, mv.	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-ks-af-afløbsinstallationer	Deltagerne kan beregne koter, fald, anlæg og rumfang i.f.m. planlægning og udførelse af afløbsinstallationer samt ledningers længde, promillefald, positive og negative koter, skråningers anlæg mv.	46971	2
Bygge- og anlæg	kloakering Cad i forbindelse med afløbsplaner	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-cad-ifm-afløbsplaner	Deltagerne kan læse, tegne og redigere CAD-tegninger i sammenhæng med projektering af afløbsinstallationer, og kan dermed bidrage med konstruktive og relevante forslag til aktuelle afløbsplaner. Deltagerne kan desuden udveksle CAD-tegninger med byggebranchens interessenter og kolleger via mail.	46975	3
Bygge- og anlæg	kloakering opmåling og valg af afløbsmaterialer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-opmaaling-og-valg-af-afløbsmaterialer	Deltagerne kan på baggrund af viden om afløbsmaterialers egenskaber og anvendelsesområder foretage hensigtsmæssigt valg og opmåling af materialer til afløbsinstallationer i jord. Ved materialevalg kan deltagerne tage hensyn til fysiske, kemiske, biologiske og termiske belastninger.	46973	2

Bygge- og anlæg	kloakering udførelse af afløbsinstallationer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-udfoerelse-af-afloebinstallationer	Deltagerne kan udføre afløbsinstallationer i jord i plastmaterialerne PVC, PP og PE, fra og med tilslutning til hovedkloak, til og med gennembrydning i gulv, fundament eller ydervæg mod jord i henhold til gældende bygnings- og arbejdsmiljølovgivning.	46976	16
Bygge- og anlæg	Kloakering-afløbssystemers formål og indretning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-afloebssystemers-formaal-og-indretning	Deltagerne kan medvirke ved udførelse af afløbsanlæg p.b.a. kendskab til afløbssystemers formål og indretning samt kan vælge afløbssystem ud fra viden om bygværkers og rensanlægs indretning, anvendelse og rensningsprocesser.	46968	1
Bygge- og anlæg	Kloakering-Arbejdsmiljø	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-afloebssystemers-formaal-og-indretning	Deltagerne kan håndtere arbejdsmiljøproblemer og varetage opgaver i tilknytning til arbejdsmiljølovens regler inden for det kloakautoriserede område ud fra eks. vejledninger og ved inddragelse af arbejdsmiljøorganisationen.	46967	2
Bygge- og anlæg	Kloakering-KS af afløbsinstallationer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/kloakering-ks-af-afloebinstallationer	Deltagerne kan på baggrund af viden om autorisationslovens krav til godkendte kvalitetsstyringssystemer og den særlige tilsynsordning for autoriserede virksomheder udføre kvalitetssikring af afløbsinstallationer.	46972	1
Bygge- og anlæg	Kontrol af fjernvarmeanlæg	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/installation-og-service-inden-vvs-omraadet/kontrol-af-fjernvarmeanlaeg	Deltageren kan selvstændigt udføre mindre kontrolopgaver på fjernvarmeanlæg i parcelhuse og mindre ejendomme, herunder også redegøre for fjernvarmesystemers opbygning, funktion og drift.	44976	3

Bygge- og anlæg	Kreativ farvesammensætning i bygningsmaleropgaver	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggaanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/kreativ-farvesammensætning-i-bygningsmaleropgaver	Efter uddannelsen har deltagerne opnået et kendskab til farvesammensætning og til at kunne foretage kreative valg, så de kan anvende farver bevidst i bygningsmalerfaget.	41760	10	
Bygge- og anlæg	Kvalitetssikring og dokumentation i bygge & anlæg	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggaanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/kvalitetssikring-og-dokumentation-i-bygge-anlaeg	Deltagerne kan deltage i kvalitetssikringsaktiviteter i udførende bygge- og anlægsvirksomheder og kan vurdere, om kravspecifikationer til arbejdets udførelse er overholdt i de konkrete situationer.	40687	2	
Bygge- og anlæg	Lys b svejs-stumps plade alle pos	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/lys-b-svejs-stumps-plade-alle-pos	Du kan med beklædte elektroder lysbuesvejse stumpsømme i rør i alle positioner i ulegeret stål på niveau svarende til DS/EN - ISO 5817, level C. Du kan visuelt bedømme egne svejsninger. Du kan følge svejseprocedurerne. Du forstår vigtigheden af, at specifikationerne overholdes. Du har kendskab til internt og eksternt miljø.	40089	10	
Bygge- og anlæg	Lys b svejs-stumps plade pos PA-PF	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/lys-b-svejs-stumps-plade-pos-pa-pf	Du kan med beklædte elektroder lysbuesvejse stumpsømme i rør i Position PA og PF i ulegeret stål på niveau svarende til DS/EN - ISO 5817, level C. Du kan visuelt bedømme egne svejsninger. Du kan følge svejseprocedurerne. Du forstår vigtigheden af, at specifikationerne overholdes. Du har kendskab til internt og eksternt miljø.	40087	10	
Bygge- og anlæg	Lys b svejs-stumps rør alle pos	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/lys-b-svejs-stumps-roer-alle-pos	Du kan med beklædte elektroder lysbuesvejse stumpsømme i rør i alle positioner i ulegeret stål på niveau svarende til DS/EN/ISO 5817, level C. Du kan visuelt bedømme egne svejsninger. Du kan følge svejseprocedurerne. Du forstår vigtigheden af, at specifikationerne overholdes. Du har kendskab til internt og eksternt miljø.	40091	10	

Bygge- og anlæg	Lys b svejs-stumps rør pos PA-PC	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/lys-b-svejs-stumps-roer-pos-pa-pc	Du kan med beklædte elektroder lysbuesvejse stumpsømme i rør i Position PA og PC i ulegeret stål på niveau svarende til DS/EN - ISO 5817, level C. Du kan visuelt bedømme egne svejsninger. Du kan følge svejseprocedurerne. Du forstår vigtigheden af, at specifikationerne overholdes. Du har kendskab til internt og eksternt miljø.	40090	10
Bygge- og anlæg	Lys b. svejs-kants plade/plade	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/lys-b-svejs-kants-pladeplade	Du kan med beklædte elektroder lysbuesvejse kantsømme i positionerne PA, PB og PF i ulegeret stål på niveau svarende til DS/EN ISO 5817, level C. Du kan følge svejseprocedurerne. Du kan visuelt bedømme egne svejsninger. Du forstår hvor vigtigt det er at specifikationerne overholdes. Du har kendskab til internt og eksternt miljø.	40086	10
Bygge- og anlæg	MAG-svejsning proces 135	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejsning-proces-135	Du har et godt grundlag for at vurdere om du kan fortsætte uddannelsesforløbet inden for MAG-svejsning 135. Det er muligt at vurdere om du har anlæg for MAG-svejsning. Du kan med massiv tråd MAG-svejs kant- og stumpsømme på et simpelt niveau. Du kan indstille svejseudstyret i overensstemmelse med specifikationerne. Du kender reglerne for sikkerhed og miljø i forbindelse med MAG-svejsning. Du har kendskab til internt og eksternt miljø.	44676	5
Bygge- og anlæg	Malebehandlinger på betonoverflader	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/byggeanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/malebehandlinger-paa-betonoverflader	Deltagerne kan foretage fugtmålinger og på den baggrund udføre og kvalitetssikre malebehandlinger, som er i overensstemmelse med angivne betontyper. Desuden kan deltagerne rådgive kunden om forebyggelse af skader som følge af fugt på gulve og på facader.	42836	2

Bygge- og anlæg	Malerbehandling af udvendigt træværk	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/byggeanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/malerbehandling-af-udvendigt-traevaerk	Deltageren kan fortage malerbehandling på udvendigt træværk på baggrund af kendskab til de almindeligste træarters struktur og egenskaber og kan i den forbindelse kommunikere med og vejlede kunder om valg af træarter og konstruktiv træbeskyttelse. Deltageren kan tilrettelægge og kvalitetssikre malerbehandlingen, så den er i overensstemmelse med gældende lovgivning og anvisninger, samt reglerne for arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed.	46753	2
Bygge- og anlæg	Maritim-el, dokumentation og måleinstrumenter	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/metalindustrien/opbygning-og-drift-af-offshore-installationer/maritim-el-dokumentation-og-maaleinstrumenter	Deltageren kan fejlfinde og fejlrette på mindre skibsrelaterede styrings-, regulerings- og alarmanlæg samt ved hjælp af måleinstrumenter vurdere om komponenterne skal udskiftes eller repareres endvidere har deltageren viden om funktion og virkemåde af de el-tekniske komponenter som anvendes inden for det maritime område.	40651	5
Bygge- og anlæg	Nivellering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/byggeanlaegogindustri/anlaegsarbejder/nivellering	Deltagerne kan udføre nivellerings- og afsætningsopgaver inden for bygge- og anlægsbranchen med relevante nivellerings- og laserinstrumenter.	47665	5
Bygge- og anlæg	Pers. sikkerhed v arbejde med epoxy og isocyanater	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/overfladebehandling/pers-sikkerhed-v-arbejde-med-epoxy-og-isocyanater	Du lærer at arbejde med epoxy og isocyanater på en sundheds- og sikkerhedsmæssigt fuldt forsvarlig måde i forhold til dig selv og dine omgivelser ifølge §5 i AT bekendtgørelsen nr. 292 af 26. april 2001.	43996	2
Bygge- og anlæg	PLC analog	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/tekniskeinstallationerogenergi/elektrisk-automation-paa-aut-maskiner-og-anlaeg/plc-analog	Styringerne bliver mere og mere komplekse og større. Analogteknik er ofte brugt i en kompleks styring, Derfor er det vigtigt, at kunne installere, programmere og idriftsætte styringer med analogsignaler. EMC er samtidig en vigtig del af kurset. Her ses på korrekt montage og oplægning af signalkabler og stærkstrømskabler.	40677	3

Bygge- og anlæg	PLC grundlæggende	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/tekniskeinstallationerogenergi/elektrisk-automation-paa-aut-maskiner-og-anlaeg/plc-grundlaeggende	Deltagerne kan montere, installere, idriftsætte og programmere mindre anlæg indeholdende industrielle PLC-styringer, samt udføre programændringer i bestående styringsanlæg.	40151	3
Bygge- og anlæg	PLC sekventiel	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/tekniskeinstallationerogenergi/elektrisk-automation-paa-aut-maskiner-og-anlaeg/plc-sekventiel	Styringerne bliver mere og mere komplekse og større. Det vil sige, for at kunne fejlfinde på styringer er det vigtigt, at strukturere selve styringen. Der er struktur i en sekvensstyring, derfor betyder det meget, at personer der skal arbejder med styringer har forståelse for denne type styring. På dette kursus får du viden om sekvensteknik i henhold til IEC 848 normen.	42494	3
Bygge- og anlæg	Recertificering Fjernvarme	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/tekniskeinstallationerogenergi/installation-og-service-inden-vvs-omraadet/recertificering-fjernvarme	Fjernvarme	46818	3
Bygge- og anlæg	Slap Armering - udførelse af enkle løsninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/slap-armering-udfoerelse-af-enkle-opgaver	Deltagerne kan udføre enkle armeringsopgaver i konstruktioner med slap armering, eksempelvis i fundamenter, vægge, søjler, bjælker og dæk, ud fra viden om jernbetonens hovedegenskaber, træk- og trykforhold, normkrav for armeringstyper, betondækklag, stødlængder og forankring.	45161	3
Bygge- og anlæg	Slap Armering - udførelse af specielle løsninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/slap-armering-udfoerelse-af-specielle-opgaver	Deltagerne kan på baggrund af bukkelister og armeringstegninger, udføre komplicerede og specielle armeringsopgaver samt vurdere om armeringens placering m.m. opfylder de krav som tegninger og normer foreskriver.	45162	3

Bygge- og anlæg	Spartling af gipsplader	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/spartling-af-gipsplader	Deltageren kan foretage korrekt spartling af gipsplader, herunder vurdere indfaldskrav samt benytte hensigtsmæssige værktøjer, sparteltape og spartelmasse.	43701		
Bygge- og anlæg	Stillads - Evakuering og redning i højde	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/stilladsmontage/stillads-evakuering-og-redning-i-hoejde	Deltageren kan udarbejde plan for evakuering af faldsikret kollega, så der hurtigt og sikkert kan iværksættes redning, hvis der sker fald fra højde. Deltageren kan gennemføre evakuering og påbegynde redning af kollega, der hænger i line ved hjælp af sele eller bære, herunder ved nedfiring og ophaling. Deltageren kan udvælge egnet højderedningsudstyr og anvende det korrekt samt yde førstehjælp. Deltageren har kendskab til AT-vejledning på området og EN-standarder for CE-mærkning på anvendt materiel.	40164		2
Bygge- og anlæg	Styring og regulering af varmf.anlæg	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tekniskeinstallationerogenergi/installation-og-service-inden-vvs-omraadet/styring-og-regulering-af-varmefordelende-anlaeg	Deltageren kan vejlede, montere, indregulere, programmere og fejlrette reguleringsautomatiksystemer i energianlæg. Endvidere kan deltageren vejlede kunderne i korrekt valg af automatiksystemer i energianlæg.	42038		3
Bygge- og anlæg	Systemforskalling - opstilling af vægforskalling	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/systemforskalling-opstilling-af-vaegforskalling	Deltagerne kan anvende forskellige former for systemforskalling til opstilling af vægforskalling samt vurdere forskallingsmaterialets anvendelighed til bestemte opgaver.	45166		3
Bygge- og anlæg	Systemstilladser - opstilling mv.	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/stilladsmontage/systemstilladser-op-0	Deltagerne kan opstille, ændre og nedtage ramme-, søjle- og rullestillads i henhold til kravet om en særlig uddannelse i forbindelse med opstilling, ændring og nedtagning af stilladser højere end 3 meter jf. Arbejdstilsynets bekendtgørelse nr. 1088 af 28. november 2011.	44004		15

Bygge- og anlæg	Tapetopsætning - mønstret tapet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygnings-og-automaling-samt-skilteproduktion-mv/tapetopsaetning-moenstret-tapet	Efter uddannelsen er deltagerne i stand til at udføre korrekt opsætning af forskellige typer tapet.	41744	1,7
Bygge- og anlæg	TIG-svejs-kants rustfri plade/rør	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-kants-rustfri-pladeroeer	Du kan selvstændigt TIG-svejse kantsømme i rustfri plade i godstykkelser mellem 1 og 4 mm i alle positioner på niveau svarende DS/EN/ISO 5817, level C. Du kan følge svejseprocedurerne og du ved hvor vigtigt det er at specifikationerne overholdes. Du kan visuelt kontrollere dine egne svejsninger. Du kender reglerne for sikkerhed og miljø i forbindelse med TIG-svejsning. Du kan svejse med både konstant og pulserende lysbue.	40108	5
Bygge- og anlæg	TIG-svejs-kants uleg plade/rør	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-kants-uleg-pladeroeer	Tig svejsning	40104	5
Bygge- og anlæg	TIG-svejs-kants uleg plade/rør	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-kants-uleg-pladeroeer	Du kan selvstændigt TIG-svejse kantsømme i ulegeret plade i godstykkelser mellem 2 og 6 mm i alle positioner på niveau svarende DS/EN/ISO 5817, level C. Du kan følge svejseprocedurerne og du ved hvor vigtigt det er at specifikationerne overholdes. Du kan visuelt kontrollere dine egne svejsninger. Du kender reglerne for sikkerhed og miljø i forbindelse med TIG-svejsning.	44451	5
Bygge- og anlæg	TIG-svejs-stumps uleg plade	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-stumps-uleg-plade	Tig svejsning	40105	5

Bygge- og anlæg	TIG-svejs-stumps uleg rør alle pos	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-stumps-uleg-roer-alle-pos	Du kan TIG-svejs stumpsømme i rør, i ulegeret og lavtlegeret stål i alle positioner på niveau svarende til DS/EN/ISO 5817, level B. Du kan følge svejseprocedurerne og du ved hvor vigtigt det er at specifikationerne overholdes. Du kan visuelt kontrollere dine egne svejsninger. Du kender reglerne for sikkerhed og miljø i forbindelse med TIG-svejsning proces 141.	40107	10
Bygge- og anlæg	TIG-svejs-stumps uleg rør pos PA-PC	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-0	Tig svejsning	40106	5
Bygge- og anlæg	Tilgængelighed	Privat		Opkvalificering indenfor håndtering af de udfordringer der findes indenfor at skabe god tilgængelighed i det offentlige rum.		30
Bygge- og anlæg	Trailer kørekort	Privat		Trailerkørekort er efterspurgt af håndværksfagene og indgår i basisuddannelsen til murer og tømrer		
Bygge- og anlæg	Udførelse af APV mv. i små bygge- og anlægsvirks.	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anvendelse-af-entreprenoermateriel/udfoerelse-af-apv-mv-i-smaa-bygge-og-anlaegsvirks	Det er uddannelsens formål at sikre, at alle små bygge- og anlægsvirksomheder kan varetage lovpligtige opgaver i tilknytning til arbejdsmiljølovens regler.	44871	2
Bygge- og anlæg	Udstøbning af byggepladsbeton	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/beton-og-montagebyggeri/udstoebning-af-byggepladsbeton	Deltagerne kan, iht. gældende regler, foretage korrekt modtagekontrol, udstøbning, bearbejdning og efterbehandling af konstruktionsbeton, herunder selvkompakterende konstruktionsbeton, på byggepladsen.	45739	3

Bygge- og anlæg	Varmepumper	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-n-i-energiteknologi/varmepumpe-r-og-systemer-til-overfladen-udnyttelse-af-termisk-energi-akademiuddannelsen-i	Opsætning og montering af varmepumper og systemer til overfladenær udnyttelse af geotermisk energi. Indregulering af anlæg og slutafprøvning. Aflevering af anlæg til kunde. Modulet kvalificerer til opnåelse af godkendelse som VE montør eller VE installatør.			5
Bygge- og anlæg	Vejen som arbejdsplads-certifikat	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/asfaltbelagninger/vejen-som-arbejdsplads-certifikat	Deltagerne kan efterleve de bygherrekrav om afmærkning og sikkerhed, der stilles i forbindelse med vejarbejder på statsvejnettet samt vejarbejder, der er underlagt samme regler. Deltagerne kan udføre korrekt afmærkning af stationære og bevægelige vejarbejder og medvirke til at øge trafikikkerheden både for sig selv og kolleger som for andre trafikanters.	47136		2
Bygge- og anlæg	Arbejds miljø - sikkerhed og sundhed på byggepladsen	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/arbmiljoe-sikkerhed-og-sundhed-paa-byggepladsen	Deltagerne kan i forbindelse med indretning og daglig drift af en byggeplads deltage i opgaver med henblik på at øge sikkerheden og forebygge ulykker.	40349		2
Bygge- og anlæg	Rulle og bukkestillads - opstilling	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/stilladsmontage/rulle-og-bukkestillads-opstilling-mv	Deltagerne kan selvstændigt og i samarbejde med andre opstille, ændre og nedtage rulle- og bukkestillads, således at de kan arbejde med disse stilladstyper i henhold til Arbejdstilsynets bekendtgørelse nr. 727 af 29. juni 2004 "Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om anvendelse af tekniske hjælpemidler".	45566		1

Bygge- og anlæg	Betjening og vedligeholdelse af håndværktøjsmaskiner	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/betjening-og-vedligeh-af-haandvaerktoejsmask-ba	Deltagerne kan betjene værktøjer og maskiner til udførelse af forefaldende arbejdsopgaver inden for bygge- og anlægsområdet, bl.a. vinkelsliber, kædesav, betonhammer, samt andre større håndværktøjsmaskiner.	45581	2
Bygge- og anlæg	Fokus på kvalitet i bygge og anlægsbranchen	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/fokus-paa-kvalitet-i-bygge-og-anlaegsbranchen	Deltagerne tilegner sig en større viden om og opmærksomhed på kvaliteten i arbejdets udførelse dels i forhold til branchenormer og dels i forhold til fejl og mangler samt materiale- og tidsforbrug.	40899	2
Bygge- og anlæg	Dampspærre - reovering af tagkonstruktion	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/dampspærre-reovering-af-tagkonstruktion	Deltagerne kan udvælge og montere specielle dampspærremembraner ved reovering af tagkonstruktion udefra og indefra under hensyn til udfaldskrav, membranproducentens anvisninger og gældende tætheds- og isoleringskrav.	42806	2
Bygge- og anlæg	Isolering, energirigtige løsninger ved isolering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-tungere-materialer/isolering-energirigtige-loesninger-ved-isolering	Deltagerne kan rådgive om, planlægge og udvælge materialer og konstruktioner med henblik på at anvende energirigtige løsninger ved isolering af boliger mhp reduktion af energiforbruget.	40611	3

Bygge- og anlæg	Vægkonstruktioner, montering af massive træelementer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/vaegkonstruktion-r-mont-af-massive-traeelementer	Deltagerne kan montere præfabrikerede massive træelementer i henhold til gældende bygge-, miljø- og arbejdsmiljølovgivning, samt relevante anvisninger.	45916	1
Bygge- og anlæg	Fugning, personlig sikkerhed ved fugning m.v.	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/fugning-personlig-sikkerhed-ved-fugning-mv	Deltagerne kan i forbindelse med samling og fugning af bygningselementer, ved hjælp af lukkede beholdere med epoxy- og isocyanatholdige (PU-holdige) skum- og fugematerialer, træffe fornødne personlige sikkerhedsmæssige foranstaltninger - jf. Arbejdstilsynets bekendtgørelse nr. 292/2001 bilag 3.	45588	1
Bygge- og anlæg	Anvendelse af mørteltyper til murværk og puds	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-tungere-materialer/anvendelse-af-moerteltyper-til-murvaerk-og-puds	Deltageren kan vurdere mørteltypers egenskaber og anvendelsesmuligheder i såvel teglstensmurværk, blokmurværk og ved pudseopgaver og kan desuden blande og anvende såvel færdigdesignede mørtler samt mørtler, der blandes på byggepladsen.	40905	1
Bygge- og anlæg	Projektforståelse - bygge og anlæg	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/projektforstaaelse-bygge-og-anlaeg	Formålet er, at deltagerne selvstændigt og i samarbejde med andre kan gøre brug af betingelser, beskrivelser og tegninger, som normalt forekommer inden for bygge- og anlægsområdet, således at deltagerne selv kan sætte sig ind i foreliggende projektmateriale før og under arbejdets udførelse, herunder krav vedr. arbejdets kvalitetssikring og kontrol.	41949	2,1

Bygge- og anlæg	Dampspærre - Renovering af ydervægskonstruktion	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/dampspaerre-renovering-af-ydervægskonstruktion	Deltagerne kan udvælge og montere specielle dampspærremembraner ved renovering af ydervægskonstruktion udefra og indefra under hensyn til udfaldskrav, membranproducentens anvisninger samt til gældende tætheds- og isoleringskrav.	42807	1
Bygge- og anlæg	Vægkonstruktion - Opstilling af vægskelletter	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/vægkonstruktion-opstilling-af-vægskelletter	Byggerioperatør	40362	1
Bygge- og anlæg	Ydervægge - udførelse af beklædninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/ydervægge-udfoerelse-af-beklaedninger	Byggerioperatør	40052	0,5
Bygge- og anlæg	Indervægge - udførelse af beklædninger	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/indervægge-udfoerelse-af-beklaedninger	Byggerioperatør	40355	0,5

Bygge- og anlæg	Bygningsreglement - konstr/fugt/brand/klima/energi	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/bygningsreglement-konstrfugtbrandklimaenergi	Byggerioperatør	40688	0,5	
Bygge- og anlæg	Vægbeklædning Buet gips etc	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/vaegbeklaedning-buet-gips	Byggerioperatør	40243	2	
Bygge- og anlæg	Byggeplads logistik	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/byggepladslogistik	Byggerioperatør	43749	2	
Bygge- og anlæg	Vindue, dør og skydedør - montering og justering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer	Byggerioperatør	40565	1	
Bygge- og anlæg	Glas - håndtering af glas på byggepladsen	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/konstruktion-og-montage-med-glas-og-aluminium	Byggerioperatør	40740	1	

Bygge- og anlæg	Gulve - Konstruktioner i træ og stål	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer	Byggerioperatør	40566	1
Bygge- og anlæg	Trapper - Fremstilling af trapper	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/bygge-og-anlaegsopgaver-i-lettere-materialer/trapper-fremstilling-af-trapper	Byggerioperatør	40554	2
Bygge- og anlæg	Planlægningsmetoder i bygge- og anlægsbranchen	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/planlaegningsmetoder-i-bygge-og-anlaegsbranchen	Byggerioperatør	43578	3
Bygge- og anlæg	Brandforanstaltninger ved tagdækkerarbejde (lovkursus)	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/tagdaekning-olign-med-tagpap-membraner-og-folier/brandforanstaltninger-ved-tagdaekkerarbejde	Byggerioperatør	45140	1
Bygge- og anlæg	Bygningsreglementet - anvendelse	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-bygge-anlaeg/bygningsreglementet-anvendelse	Byggerioperatør	45420	2

Bygge- og anlæg	Kommunikations- og samarbejdsmetoder på byggeplads	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/planlaegning-styring-og-samarbejde-i-byggeanlaeg/kommunikations-og-samarbejdsmetoder-paa-byggeplads	Byggerioperatør	43748	2
Hotel og restauration	Almen fødevarerhygiejne	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/almen-foedevarehygiejne	Almen fødevarerhygiejne	45818	3
Hotel og restauration	Anretning af mad i cafeteria og kantine	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/anretning-af-mad-i-cafeteria-og-kantine	Anretning af mad i cafeteria og kantine	44608	4
Hotel og restauration	Daglig erhvervsrengøring	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/serviceerhvervene/rengøringsservice/daglig-erhvervsrengøring	Allround Servicemedarbejder	47494	10
Hotel og restauration	Diæt- og allergikost	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/mad-til-grupper-med-varierede-behov-ernaering/diaet-og-allergikost	Diæt- og allergikost	42452	5

Hotel og restauration	Grundtilberedning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/ma-dfremstilling-restaurant-kantine-og-catering/grundtilberedning-i-restaurant-og-kantine	Grundtilberedning	45491	5
Hotel og restauration	Grundlæggende kost- og menuplanlægning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/ma-d-til-grupper-med-varierede-behov-ernaering/grundlaeggende-kost-og-menuplanlaegning	Deltageren kan udarbejde menuplaner ud fra normal kost, og kan anvende opskriftskort til tilberedning af forskellige typer af retter. Deltageren kan tilpasse opskriften til forskellige målgruppers behov og ønsker, og kan anrette måltiderne på forskellige energitrin.	41673	2
Hotel og restauration	Grøn kost	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/ma-d-til-grupper-med-varierede-behov-ernaering/groen-kost	Deltageren kan efter uddannelsen indarbejde grøn kost i dagens forskellige måltider til forskellige brugergrupper. Der arbejdes med kostplanlægning, ernæringsberegning og ernæringsvurdering af kosten samt relevante IT-baserede værktøjer.	42453	
Hotel og restauration	Innovativ gastronomi i hotel og restauration	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/ma-dfremstilling-restaurant-kantine-og-catering/innovativ-gastronomi-i-hotel-og-restauration	Deltageren kan arbejde innovativt med at udvikle nye retter vha. konkrete værktøjer som brainstorming og mindmap. Deltageren afprøver og kan anvende sæsonbetonede råvarer, benytte tilberedningsmetoder og anrette på nye måder samt forfine smagsoplevelsen på basis af viden om sensorik.	40521	2
Hotel og restauration	Kundeservice	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tvaerfagligeomraade/falleskataloget/kundeservice	Allround Servicemedarbejder	45261	3

Hotel og restauration	Lunt og varmt	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/lunt-og-varmt-koekken-i-cafeteria-og-kantine	Lunt og varmt	44605	5
Hotel og restauration	Menusammensætning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/menusammensaetning	Menusammensætning	44603	4
Hotel og restauration	Nyt nordisk køkken	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/nyt-nordisk-koekken	Deltageren kan redegøre for udviklingen af det nye nordiske køkken og nordiske råvarers karakteristika samt udvikle og fremstille ny nordisk mad. Deltageren kan gennem en sensorisk tilgang og med anvendelse af både traditionelle og specielle nordiske råvarer lave velsmagende mad af lokale råvarer med en god historie.	46832	3
Hotel og restauration	Prisberegning i den daglige madproduktion	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/mad-til-grupper-med-varierede-behov-ernaering/prisberegning-i-den-daglige-madproduktion	Prisberegning i den daglige madproduktion	46816	2

Hotel og restauration	Produktion af convenience food	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/produktion-af-convenience-food		47482	3	
Hotel og restauration	Råvarer i køkkenet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/mad-til-grupper-med-varierede-behov-ernaering/raavarer-i-koekkenet		47350	2	
Hotel og restauration	Salat og salatbar i madfremstilling	aAMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/salat-og-salatbar-i-madfremstilling	Deltageren kan anvende et bredt udvalg af råvarer/produkter - der kan anvendes i salater, herunder råvarernes sensoriske og ernæringsmæssige kvaliteter. Deltageren kan planlægge og sammensætte salater/salatbar.	45531	2	
Hotel og restauration	Sammensætning af menu i restaurant og kantine	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/sammensætning-af-menu-i-restaurant-og-kantine	Sammensætning af menu i restaurant og kantine	45492	3	
Hotel og restauration	Service og gæstebetjening af turister	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/service-og-gaestebetjening-af-turister	Allround Servicemedarbejder	48151	2	

Hotel og restauration	Sunde retter	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/sundere-retter-med-noeglehulsmaerke-paa-spisesteder	Sunde retter	46945	2
Hotel og restauration	Sæsongastronomi med optimering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/mad fremstilling-restaurant-kantine-og-catering/saesongastronomi-med-optimering		47564	2
Hotel og restauration	Vejledning om mærkningsordninger i detail	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/handeladministrationkommunikationogledelse/detailhandel/vejledning-om-maerkningsordninger-i-detail	Efter uddannelsen kan deltageren vejlede kunderne om udvalgte mærker der benyttes til kategorisering af varer inden for det område deltageren arbejder med. Deltageren får indsigt i mærkningsordninger der evt. er på vej.	47617	1
Hotel og restauration	Årstidens råvarer i måltiderne	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/mad-til-grupper-med-varierede-behov-ernaering/aarstidernes-raavarer-i-maaltiderne	Årstidens råvarer i måltiderne	47667	2

Hotel og restauration	Alverdens vine og gæstebetjening	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/alverdens-vine-og-gaestebetjening		40987		5
Hotel og restauration	Ultimative vinoplevelser og gæstebetjening	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/ultimate-vinoplevelser-og-gaestebetjening		40988		3
Hotel og restauration	Præsentation af menuer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/praesentation-af-menuer		40990		1
Hotel og restauration	Servering og service i restauranten	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/servering-og-service-i-restauranten		43894		3

Hotel og restauration	Jobrelateret fremmedsprog med nuanceret ordforråd	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tvaerfagligeomraade/obligatorisk-faelleskatalog/jobrelateret-fremmedsprog-med-nuanceret-ordforraad		44978	5	
Hotel og restauration	Kaffe og te inden for restaurationsbranchen	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/kaffe-og-te-inden-restaurationsbranchen		45807	3	
Hotel og restauration	Kommunikation i serviceorienteret gæstebetjening	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/kommunikation-i-serviceorienteret-gaestebetjening		46691	2	
Hotel og restauration	Kulturforståelse anvendt i gæstebetjening	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/koekkenrestaurantbagerkonditorogkoedbranchen/reception-servering-og-service/kulturforstaaelse-anvendt-i-gaestebetjening		46862	2	
IT- og teleteknik	Autocad 2014 - Certified Professional	Privat					
IT- og teleteknik	AutoCAD 2015 - Certified Professional	Privat					

IT- og teleteknik	Design med Adobe CC	Videregående uddannelse	www.ucn.dk	Arbejdes med programmerne Adobe Illustrator, Photoshop og InDesign. Du får kompetencer i at skitsere, formgive og produktudvikle designprodukter, så du efterfølgende har kompetencer i at udarbejde f.eks. Foldere og plakater.			10
IT- og teleteknik	Digital markedsføring	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/merkantil/akademiuddannelsen-i-international-handel-og-markedsfoering/digital-markedsfoering-akademiuddannelsen-i-international-handel-og-markedsfoering	Der opnås kompetencer, der bygger på en grundlæggende forståelse for begreber, modeller og værktøjer inden for digital markedsføring. Man vil forestå og tage del i analyse, planlægning og praktisk anvendelse af digital markedsføring. Dette inkluderer analyse og vurdering af markedspotentialet, udvikling af digitale markedsføringsstrategier, planlægning.			10
IT- og teleteknik	E-handel	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/merkantil/akademiuddannelsen-i-international-handel-og-markedsfoering/e-handel-akademiuddannelsen-i-international-handel-og-markedsfoering	Man får kompetence til at kunne analysere, udvikle og udarbejde løsningsforslag til e-handelskoncepter/webshops, og at den studerende i praksis kan bidrage med analyse, forslag, argumentation, vurderinger, valg og projektledelse vedrørende virksomhedens e-handelskoncepter og praktiske e-handelsløsninger både ift. egen organisation, samarbejdspartnere, kunder og brugere.			10
IT- og teleteknik	Embedded software	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-informationsteknologi/embedded-software-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Du bliver i stand til at designe, programmere, konfigurere og teste mindre opgaver på et embedded system og får viden om håndtering af elektriske signaler, indgange og udgange.			5
IT- og teleteknik	Google Certificeret Manager	Privat					

IT- og teleteknik	Grundlæggende it-sikkerhed	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-i-informationsteknologi/grundlaeggende-it-sikkerhed-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Faget giver dig redskaber til at udarbejde strategier, politikker og procedurer for it-sikkerhed, og du bliver rustet til at kunne deltage i den organisatoriske planlægning af en it-funktion.				5
IT- og teleteknik	Grundlæggende database	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-i-informationsteknologi/grundlaeggende-database-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Faget klæder dig på med de fornødne kvalifikationer inden for modellering til at tilegne dig kvalifikationer bredt inden for IT-udvikling.				5
IT- og teleteknik	Grundlæggende programmering	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-i-informationsteknologi/grundlaeggende-programmering-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Faget klæder dig på til at anvende det valgte programmeringssprog til realisering af algoritmer, skabeloner, mønstre og abstraktioner. Du lærer at anvende det valgte programmeringssprog til realisering af simple designmodeller.				10
IT- og teleteknik	Inventor Professional 2014 - Certified Professional	Privat						
IT- og teleteknik	Inventor Professional 2015 - Certified Professional	Privat						
IT- og teleteknik	Microsoft certificering	Privat						
IT- og teleteknik	Online kommunikation	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/merkantil/akademiuddannelsen-i-kommunikation-og-formidling/online-kommunikation-og-formidling	Formålet er at kvalificere den studerende til professionelt at forstå og tage del i anvendelsen af teknologi i virksomhedens interne og eksterne online kommunikation				10

IT- og teleteknik	Programmering af mobile enheder	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-informationsteknologi/programmering-af-mobile-enheder-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Fra idé og konceptudvikling, over kravspecifikation, brugertest og programmering. Du lærer at kode en app uanset om du aldrig har skrevet en linje kode før, eller du er rutineret udvikler.				5
IT- og teleteknik	Revit Architecture 2014 Certified Professional	Privat						
IT- og teleteknik	Revit Architecture 2015 Certified Professional	Privat						
IT- og teleteknik	SAP diverse kurser	Privat						
IT- og teleteknik	Social Media Manager	Videregående uddannelse	http://www2.ucn.dk/forside/kurser-og-videreuddannelser/teknologi/uddannelse-foer-ledige/social-media-manager-f16-1.aspx	Uddannelsen, der gør dig i stand til at lægge en effektiv strategi i dit brug af sociale medier. Uddannelsen henvender sig til både virksomheder og privatpersoner. Uddannelsen giver eksempler på forskellige cases, hvor virksomheder - både B2C og B2B har haft succes med hver service.				10
IT- og teleteknik	Videregående It-sikkerhed	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-informationsteknologi/videregaaende-it-sikkerhed-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Her lærer du om kryptografiske principper og teknikker inden for symmetrisk og asymmetrisk kryptografi. Du får styr på standardssystemer til sikring af netværk og bliver fortrolig med autentificering, certifikater, nøglehåndtering, firewalls og IDS/IDPS.				5
IT- og teleteknik	Netværk og operativsystemer	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-informationsteknologi/netvaerk-og-operativsystemer-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Har du lyst til at blive fortrolig med systemudvikling og programmering af systemer i et client/servermiljø, er faget 'Netværk og Operativsystemer' interessant for dig.		6		5

IT- og teleteknik	Brugervenlighed og grafisk design	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-informationsteknologi/brugervenlighed-og-grafisk-design-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Du lærer om formgivning, æstetiske principper, farvelære og perceptionspsykologi og at analysere en informationsarkitektur og omsætte den til et brugervenligt grafisk design. Du bliver i stand til at iværksætte brugerundersøgelser og -tests og anvende resultaterne til et vellykket design.			10	10
IT- og teleteknik	Grundlæggende systemudvikling	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-informationsteknologi/grundlaeggende-systemudvikling-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Du lærer at arbejde systematisk med udvikling, videreudvikling og integration af store it-systemer, hvor du kan trække på din viden om procesmodeller og systemudviklingsmetoder.			6	5
IT- og teleteknik	Infrastrukturarkitektur	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-informationsteknologi/infrastrukturarkitektur-akademiuddannelsen-i-informationsteknologi	Du bliver i stand til at kunne tilrettelægge, tilpasse og gennemføre centrale elementer i et datacenter-design ved at inddrage centralt anvendte driftsmodeller.			6	5
Jern, metal og auto	Anvendelse af 5-S modellen for operatører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/arbejdsorganisering-ved-produktion-i-industrien/anvendelse-af-5-s-modellen-operatører	På kurset lærer du at gennemføre et 5-S mål- og resultatstyringsforløb ved anvendelse af de 5 trin i Lean-fremgangsmåden.	43937		2	

Jern, metal og auto	Automatiske anlæg, ellære og relæteknik	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/automatik-og-procesteknisk-omraade/automatiske-anlaeg-el-laere-og-relaeteknik		44647	5
Jern, metal og auto	Automatiske anlæg, elpneumatikfejlfinding	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/automatik-og-procesteknisk-omraade/automatiske-anlaeg-el-pneumatik-fejlfinding		44653	5
Jern, metal og auto	Automatiske anlæg, fejlfinding, relæstyring og motorer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/automatik-og-procesteknisk-omraade/automatiske-anlaeg-fejlf-relaestyringer-og-motorer		44652	5
Jern, metal og auto	Automatiske anlæg, pneumatik fejlfinding	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/automatik-og-procesteknisk-omraade/automatiske-anlaeg-pneumatik-fejlfinding		44650	

Jern, metal og auto	Betjening af 3D-koordinatmålemaskine	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/metrologi-i-metalindustrien/betjening-af-3d-koordinatmaalemaskine	Målemaskine	47436	2	
Jern, metal og auto	CAM drejning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/cam-drejning	CAM drejning	47440	5	
Jern, metal og auto	CAM drejning med C-akse	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/metalindustrien/maskinog-vaerktoeisomraadet/cam-drejning-med-c-akse	CAM drejning	47441	5	
Jern, metal og auto	CAM fræsning (2D)	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/cam-fraesning-2d	CAM Fræsning	47443	5	
Jern, metal og auto	CAM fræsning (2D) på CAD-filer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/metalindustrien/maskinog-vaerktoeisomraadet/cam-fraesning-2d-paa-cad-filer	CAM Fræsning	47444	5	
Jern, metal og auto	CAM fræsning (3D)	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelsesramu/metalindustrien/maskinog-vaerktoeisomraadet/cam-fraesning-3d	CAM Fræsning	47445	5	

Jern, metal og auto	CAM fræsning med dobbeltkrumme overflader	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktoeisomraadet/cam-fraesning-med-dobbeltkrumme-overflader	CAM Fræsning	47446	5
Jern, metal og auto	CNC drejning med C-akse (2-sidet)	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktoeisomraadet/cnc-dreining-med-c-akse-2-sidet	CNC drejning	47454	5
Jern, metal og auto	CNC drejning, programmering med cyklus/dialog	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktoeisomraadet/cnc-dreining-programmering-med-cyklusdialog	CNC drejning	47452	5
Jern, metal og auto	CNC drejning, programmering og opstilling, 1-sidet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/cnc-dreining-programmering-og-opstilling-1-sidet	CNC drejning	47451	5
Jern, metal og auto	CNC drejning, programmering og opstilling, 2-sidet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktoeisomraadet/cnc-dreining-programmering-og-opstilling-2-sidet	CNC drejning	47453	5

Jern, metal og auto	CNC fræsning, enkel programmering og bearbejdning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/cnc-fraesning-enkel-programmering-og-bearbejdning	CNC fræsning	47413	5
Jern, metal og auto	CNC fræsning, opspænding og flersidet bearbejdning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktoejsomraadet/cnc-fraesning-opspaending-og-flersidet-bearbejdning	CNC fræsning	47416	5
Jern, metal og auto	CNC fræsning, programmering og opstilling, 1-sidet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/cnc-fraesning-programmering-og-opstilling-1-sidet	CNC fræsning	47414	5
Jern, metal og auto	CNC fræsning, programmering og opstilling, 2-sidet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktoejsomraadet/cnc-fraesning-programmering-og-opstilling-2-sidet	CNC fræsning	47415	5
Jern, metal og auto	CNC plan- og profildrejning, programmering	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/cnc-plan-og-profildrejning-programmering	CNC drejning	47450	5

Jern, metal og auto	Direkte prøve gaffeltruckcertifikat A eller B -	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/dir-0	Efter uddannelsen kan deltagerne bestå certifikatprøven til enten gaffelstabler (A) eller gaffeltruck (B).	47890	1
Jern, metal og auto	Drejeteknik på konventionel drejebænk	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/drejeteknik-paa-konventionel-drejebaenk	På baggrund af viden om DS/ISO tegninger kan deltagerne vælge korrekte proces og skæredata samt opstille og betjene en konventionel drejebænk.	45180	5
Jern, metal og auto	Effektivisering for operatører i proces	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/produktion-og-teknik-i-procesindustrien/effektivisering-operatører-i-procesindustrien	Effektivisering for operatører i proces	47291	3
Jern, metal og auto	Elintrødkning for maskinoperatører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/automatik-og-procesteknisk-omraade/el-introduktion-maskinreparatører-el-lære		44648	5
Jern, metal og auto	EL-Pneumatiske styringer	AMU	https://www.ug.dk/uddannelseser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/produktion-og-teknik-i-procesindustrien/el-pneumatiske-styringer-operatører	EL-Pneumatiske styringer	44212	3

Jern, metal og auto	Emnetegning i CAD, assembly med 2-4 parter	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/emnetegning-i-cad-assembly-med-2-4-parter	CAD	47425	5
Jern, metal og auto	Emnetegning i CAD, introduktion	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/emnetegning-i-cad-introduktion	CAD	47424	5
Jern, metal og auto	Emnetegning i retvinklet projektion	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/emnetegning-i-retvinklet-projektion	Tegningslæsning	47422	3
Jern, metal og auto	Faldsikring og højderedning	Privat	Falck			
Jern, metal og auto	Forretningsforståelse for produktionsmedarbejdere	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/arbejdets-organisering-ved-produktion-i-industrien/forretningsforstaelse-produktionsmedarbejdere	Du får en grundlæggende viden om de faktorer, der påvirker en virksomheds økonomi. Du får forståelse for dit arbejdsområdes indvirkning på konkurrencefordele.	46541	2
Jern, metal og auto	Fræsning, emnefremstilling	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/metalindustrien/maskinog-vaerktoejsomraadet/raesning-emnefremstilling	Konventionel fræsning	44818	15

Jern, metal og auto	GPS målsætning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktoejsomraadet/gps-maalsætning	GPS	47426	3
Jern, metal og auto	GWO - First Aid 2 dage	Privat				2
Jern, metal og auto	GWO – Manual Handling 0,5 dage	Privat				0,5
Jern, metal og auto	GWO - Sea Survival 1,5 dage	Privat				1,5
Jern, metal og auto	GWO – Working at Heights 2 dage	Privat				2
Jern, metal og auto	GWO– Fire Awareness 0,5 dage	Privat				0,5
Jern, metal og auto	Instruktion og oplæring på procesanlæg	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/produktion-og-teknik-i-procesindustrien/instruktion-og-oplaering-paa-procesanlaeg	Instruktion og oplæring på procesanlæg	44230	3
Jern, metal og auto	Kontrolmåling med fast og stilbart måleværktøj	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/metrologi-i-metalindustrien/kontrolmaaling-med-fast-og-stilbart-maalevaerktoej	Måling	47431	5
Jern, metal og auto	Kvalitet/miljø/sikkerhed	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-i-innovation-produkt-og-produktion/kvalitetmiljoesikkerhed-hse-akademiuddannelsen-i-innovation-produkt-og-produktion	Fokus kvalitet, kvalitetskontrol og hvorledes et produkt miljøvurderes, viden om kalibreringsbegrebet. Og kendskab til miljøbegreber og miljøforhold.		10

Jern, metal og auto	Kvalitetsbevidsthed ved industriel produktion	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/tvaerfagligeomraade/faelleskataloget/kvalitetsbevidsthed-ved-industriel-produktion	På kurset lærer du at vedligeholde og forbedre arbejdet med virksomhedens kvalitetsmålsætninger, samt medvirke til at løse kvalitetsproblemer.	45370	3	
Jern, metal og auto	Kvalitetsoptimering med Six Sigma	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelsen-i-innovation-produkt-og-produktion/kvalitetsoptimering-med-six-sigma-akademiuddannelsen-i-innovation-produkt-og-produktion	I faget lærer du at se sammenhængen mellem synlig ledelse og forandringsledelse. Du får fod på relevante værktøjer, som er knyttet til hvert trin i DMAIC-processen, herunder SIPOC Analyse og IPO Analyse, pareto diagram, histogram og kontrolplaner.			10
Jern, metal og auto	Lean værktøjsanvendelse for operatører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/arbejdsorganisering-ved-produktion-i-industrien/lean-vaerktoejsanvendelse-operatoerer	Lean værktøjsanvendelse for operatører	40659	5	
Jern, metal og auto	MAG-svejs-kants plade/plade pr 136	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-kants-pladeplade-pr-136	Du kan MAG svejse proces 136 kantsømme i de fleste positioner i ulegeret stål på niveau svarende til DS/EN/ISO 5817, level C. Du kan følge svejseprocedurerne. Du kan visuelt bedømme egne svejsninger. Du forstår hvor vigtigt det er at specifikationer overholdes. Du har kendskab til internt og eksternt miljø samt sikkerhed.	40098	5	
Jern, metal og auto	MAG-svejs-kants plade/rør pr 135	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-kants-pladeroeer-pr-135	Mag 135 - massiv tråd	40093	10	

Jern, metal og auto	MAG-svejs-stumps plade alle pos pr 136	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-stumps-plade-alle-pos-pr-136	Mag 136 - Rørtråd	40101	5
Jern, metal og auto	MAG-svejs-stumps plade pos PA-PF pr 136	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-stumps-plade-pos-pa-pf-pr-136	Mag 136 - Rørtråd	40100	5
Jern, metal og auto	MAG-svejs-stumps rør alle pos pr 135	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-stumps-roer-alle-pos-pr-135	Mag 135 - massiv tråd	40097	5
Jern, metal og auto	MAG-svejs-stumps rør alle pos pr 136	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-stumps-roer-alle-pos-pr-136	Mag 136 - Rørtråd	40103	5
Jern, metal og auto	MAG-svejs-stumps rør pos PA-PC pr 135	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-stumps-roer-pos-pa-pc-pr-135	Mag 135 - massiv tråd	40096	5

Jern, metal og auto	MAG-svejs-stumps rør pos PA-PC pr 136	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mag-svejs-stumps-roer-pos-pa-pc-pr-136	Mag 136 - Rørtråd	40102	5
Jern, metal og auto	Manuel måle og bearbejdningsteknik	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/manuel-maale-og-bearbejdningsteknik	Deltageren er i stand til at anvende det almindeligste forekomne håndværktøj og måleudstyr, der anvendes i metalindustrien og har endvidere kendskab til de maskiner som anvendes i produktionen.	45592	10
Jern, metal og auto	Maskin- og el-sikkerhed for operatører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/produktion-og-teknik-i-procesindustrien/maskin-og-el-sikkerhed-operatører-procesind	Maskin- og el-sikkerhed for operatører	44384	2
Jern, metal og auto	Maskintegning, 3D-Cad-konstruktion	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktojsomraadet/maskintegning-3d-cad-konstruktion	CAD	44848	5
Jern, metal og auto	Maskintegning, Projektionstegning i cad	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/metalindustrien/maskin-og-vaerktojsomraadet/maskintegning-projektionstegning-i-cad	CAD	44847	5

Jern, metal og auto	Maskinteknologi industri	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-n-i-automation-og-drift/maskinteknologi-industri-akademiuddannelsen-i-automation-og-drift	Her får du både den teoretiske viden om bl.a. matematiske og fysiske begreber, el-tekniske begreber, teorier, principper og metoder, der anvendes inden for automation.			10
Jern, metal og auto	MIG-svejsning, aluminium svær plade, kantsømme	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mig-svejsning-aluminium-svaer-plade-kantsoemme	Mig svejsning - Alu	45905		10
Jern, metal og auto	MIG-svejsning, aluminium svær plade, stumpsømme	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/mig-svejsning-aluminium-svaer-plade-stumpsoemme	Mig svejsning - Alu	46512		10
Jern, metal og auto	Miljøarbejde i industrien	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/arbejdets-organisering-ved-produktion-i-industrien/miljoearbejde-i-industrien	Du lærer om sammenhængen mellem globalt og lokalt miljø og industrivirksomheders miljøarbejde. På baggrund heraf kan du handle miljømæssigt korrekt i egen jobfunktion.	42841		1

Jern, metal og auto	Operatør ved konventionel maskindrejning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/operatoer-ved-konventionel-maskindrejning	Med udgangspunkt i DS/ISO tegninger og en operationsplan kan deltagerne efter gennemført uddannelse udføre centrer patron opspænding af emner i hærdede bakker samt opsætte og indstille skærende værktøj i stålholder på en konventionel drejbænk	45178	5
Jern, metal og auto	Operatør ved konventionel maskinfræsning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/operatoer-ved-konventionel-maskinfræsning	Konventionel fræsning	45177	5
Jern, metal og auto	Operatør vedligehold, mekanisk intro	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/produktion-og-teknik-i-procesindustrien/operatoer-vedligehold-mekanisk-intro	Operatør vedligehold, mekanisk intro	40449	3
Jern, metal og auto	Opspændingsmetoder, drejning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/spaantagende-metalindustri/opspaendingsmetoder-drejning	Efter gennemført uddannelse kan deltagerne, med henblik på præcisions rundløb, udføre udboring og 2. operations emneopspænding i bløde bakker i 3-bakket centrer patron og herefter plan/langs- og ansatsdreje samt roulettere emner med og uden pinolstøtte på en konventionel drejbænk.	45181	5
Jern, metal og auto	Produktionskemi for operatører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/produktion-og-teknik-i-procesindustrien/produktionskemi-operatoerer	Produktionskemi for operatører	44216	2

Jern, metal og auto	Produktionsoptimering	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-n-i-innovation-produkt-og-produktion/produktionsoptimering-akademiuddannelsen-i-innovation-produkt-og-produktion	Faget klæder dig på til at analysere lagerstyringsbehov og vare- og informationsstrømme og til at vurdere og vælge relevante styringsprincipper. Du lærer at anvende enkle statistiske tests og analyseværktøjer og får de nødvendige ledelsesværktøjer til at gennemføre forandringer.			10
Jern, metal og auto	Præcisionsmåling med stilbart kontrolværktøj	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse-ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/metrologi-i-metalindustrien/praecisionsmaaling-med-stilbart-kontrolvaerktoej	Måling	47432	5	
Jern, metal og auto	Robotteknologi	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-n-i-automation-og-drift/robotteknologi-akademiuddannelsen-i-automation-og-drift	Der undervises både teoretisk og praktisk med udgangspunkt i en 6 akset robotarm.			5
Jern, metal og auto	SCADA, netværk og databaser	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/serviceprodit/akademiuddannelse-n-i-automation-og-drift/scada-netvaerk-og-databaser-akademiuddannelsen-i-automation-og-drift	Der er fokus på systemopbygning, serverplatforme, objektopbygning samt visualisering. Undervisningen foregår i to trin, hvor der først opbygges et komplet anlæg på en virtuel server og efterfølgende opbygges en grafisk brugerflade til det pågældende anlæg.			10

Jern, metal og auto	Sikker adfærd i produktionsvirksomheder	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/arbejdsorganisering-ved-produktion-i-industrien/sikker-adfaerd-i-produktionsvirksomheder	Deltageren kan medvirke til udvikling af sikker adfærd i produktionsvirksomheder samt anvende en funktionel model for adfærdsregulering.	47075	1
Jern, metal og auto	Sikkerhed i industrien 1 – sikker adfærd	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/arbejdsorganisering-ved-produktion-i-industrien/sikkerhed-i-industrien-1-sikker-adfaerd	Sikkerhed i industrien 1 – sikker adfærd	48143	1
Jern, metal og auto	Styringsteknik for operatører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/produktion-og-teknik-i-procesindustrien/styringsteknik-operatører-procesindustri	Styringsteknik for operatører	46881	5
Jern, metal og auto	TIG-svejsning, aluminium tynd plade, kantsømme	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejsning-aluminium-tynd-plade-kantsømme	Tig svejsning - Alu	46513	10

Jern, metal og auto	TIG-svejsning, aluminium tynd plade, stumpsømme	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejsning-aluminium-tynd-plade-stumpsoemme	Tig svejsning - Alu	46515	10	
Jern, metal og auto	TIG-svejs-stumps svær rustfri rør alle pos	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-stumps-svaer-rustfri-roer-alle-pos	Tig svejsning - rustfri	40114	5	
Jern, metal og auto	TIG-svejs-stumps tynd rustfri plade	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-stumps-tynd-rustfri-plade	Tig svejsning - rustfri	40109	5	
Jern, metal og auto	TIG-svejs-stumps tynd rustfri rør alle pos	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/svejsningogfyringsteknik/svejsning-og-termisk-skaering-i-metal/tig-svejs-stumps-tynd-rustfri-roer-alle-pos	Tig svejsning - rustfri	40112	6	
Social- og sundhed	Bliv beskæftigelseskonsulent	Privat	http://www.erhvervs-konsulenterne.dk/sw/frontend/show.asp?parent=438313&leftmenu_parent=288103&layout=0	Dette 6-ugers kursus bringer dig 360 grader rundt om hverdagen som beskæftigelseskonsulent. Kurset hjælper med at afklare, om beskæftigelsesområdet er vejen frem for dig. Samtidig bliver du klogere på, hvordan du kan gøre en forskel for landets ledige og sygemeldte.		30	

Social- og sundhed	Hvad er Socialpædagogik?	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/velfaerd/undervisning/akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik/hvad-er-socialpaedagogik-akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik	For dig, der brænder for arbejdet med mennesker i udsatte positioner.	37599	9	10
Social- og sundhed	ICDP niveau 1	Øvrige kurser	http://www2.ucn.dk/forside/kurser-og-videreuddannelser/paedagogik/uddannelse-for-ledige/icdp-uddannelse-i-relations-og-ressourceorienteret-paedagogik-f16.aspx	Du vil styrke dine kompetencer til at etablere udviklingsstøttende samspil med andre.		6	
Social- og sundhed	Inklusion og eksklusion	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/velfaerd/undervisning/akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik/inklusion-og-eksklusion-akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik	På modulet har vi blandt andet fokus på begreberne marginalisering og eksklusion, medbestemmelse og brugerinddragelse. Der bliver også arbejdet med viden og forståelser for funktionsnedsættelse og diagnoser ind i hele inklusionsdebatten	3709	9	10
Social- og sundhed	medicinadministration	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje--1	Deltagerne kan på baggrund af tidligere erhvervet viden og praksiserfaring handle selvstændigt samt reflektere over problemstillinger i forbindelse med administration af almindeligt forekommende lægemidler til den enkelte borger/patient.	48101	5	
Social- og sundhed	Neurorehabilitering af senhjerneskadede	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/neurorehabilitering-af-senhjerneskadede	deltageren får viden om og handlemuligheder ift. neurorehabilitering	40821	3	

Social- og sundhed	omsorg for personer med demens	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/omsorg-personer-med-demens	Deltagerne kan varetage de individuelle behov, som opstår i hverdagen hos personer med demens og disses pårørende.	44327	5	
Social- og sundhed	Organisation og arbejdspsykologi	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelses/akademiuddannelser/ledelse/akademiuddannelsen-i-ledelse/organisation-og-arbejdspsykologi-akademiuddannelsen-i-ledelse	Du få indsigt i de organisatoriske grundelementer og sammenhænge i nutid og fremtid. Du lærer om organisationsstruktur, styringsprocesser i private- og offentlige virksomheder		30	10
Social- og sundhed	palliativ omsorg for personer med demens	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/palliativ-omsorg-mennesker-med-demens	omsorg for den døende person med demens	42900	4	
Social- og sundhed	personer med demens aktivitet Og livskvalitet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/personer-med-demens-aktiviteter-og-livskvalitet	Deltageren kan tilrettelægge aktiviteter med udgangspunkt i demente menneskers behov	42674	5	

Social- og sundhed	personer med demens sygdomskendskab	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/personer-med-demens-sygdomskendskab	viden og handlemuligheder ift. den demente hjerne	42673	5	
Social- og sundhed	rehabiliteringsom arbejdsform	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/rehabiliteringsom-arbejdsform	Deltageren kan bidrage til en målrettet rehabiliteringsindsats for borgeren, forstår individuelle rehabiliteringsplaner	40125	2	
Social- og sundhed	samarbejde med pårørende	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/samarbejde-med-paaroerende	Deltageren får redskaber til samarbejdet med pårørende	45602	3	
Social- og sundhed	Selvledelse og formidling i omsorgsarbejdet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/aldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/selvledelse-og-formidling-i-omsorgsarbejdet	Deltageren kan være selvledende i jobfunktionen i overensstemmelse med virksomhedens mål, værdier og strategier, herunder tage ansvar for planlægning, gennemførelse og dokumentation af opgaver i egen praksis. Deltageren kan ud fra kendskab til grundlæggende pædagogiske principper tage initiativ til og varetage formidlings- og vejledningsopgaver samt bidrage aktivt til at skabe en lærende kultur i teamet.	40598	4	
Social- og sundhed	Sundhedspraksis	Videregående uddannelse		Den studerende opnår kompetence til på et fagligt og metodisk grundlag at analysere og vurdere praksisnære problemstillinger inden for det tværfaglige og tværsektorielle samarbejde.		30	10

Social- og sundhed	Sundhedspædagogik i omsorgsarbejdet	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/a-eldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/sundhedspaedagogik-i-omsorgsarbejdet	Efter uddannelsen kan du inddrage sundhedspædagogiske metoder i samarbejdet med borgeren i det daglige omsorgsarbejde. Du lærer bl.a. om forskellige sundhedsbegreber og får konkrete redskaber til at støtte den enkelte borgers handlekompetencer med afsæt i borgerens værdier, kultur og opfattelse af sundhed.	47266	4	
Social- og sundhed	uhensigtsmæssig adfærd og udadreageren ved demens	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/paedagogiskomraadeog-socialogsundhedsomraadet/a-eldrepleje-sygepleje-og-sundhed-i-kommunerne/uhensigtsmaessig-adfaerd-og-udadreageren-ved-demens	Deltageren kan arbejde forebyggende og dæmpende i forhold til mennesker med demens, der er udadreagerende eller udviser uhensigtsmæssig adfærd, ud fra en forståelse af den demente borgers situation.	42902	5	
Social- og sundhed	velfærdsteknologi i praksis	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/vfaerdundervissund/akademiuddannelsen-i-velfaerdesteknologi-i-praksis/velfaerdesteknologi-i-praksis-akademiuddannelsen-i-velfaerdesteknologi-i-praksis	Uddannelsen skal bidrage til at udvikle den studerendes selvstændighed, samarbejdsevne og evne til at skabe fornyelse.		30	10
Social- og sundhed	Voksenpædagogisk Grundkursus	Privat		Kvalificering til selvstændigt at varetage kommunikations- og formidlingsprocesser i ft. mentoropgaver og vejledning af praktikanter og elever.		20	
Social- og sundhed	Lovgivning og organisation	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/vfaerdundervissund/akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik/lovgivning-og-organisation-akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik	Fokus på lovgivning, dokumentation, borgernes retstilling, magt og etik og omverdenen.	37601	9	10

Social- og sundhed	Neuropsykologi - VUU	Videregående uddannelse		Forholdet mellem hjerne og adfærd og hvordan strukturer/processer i hjernen regulerer bla. adfærd.	4615	10	10
Social- og sundhed	Socialpædagogiske metoder	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/akademiuddannelser/velfaerd/undervisning/akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik/socialpaedagogiske-metoder-akademiuddannelsen-i-socialpaedagogik	Fokus på relationsarbejde, motiverende samtale, narrativ metode og anerkendene tilgang, menneskesyn.	37600	9	10
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Køreteknik - vanskelige trafikale situationer		https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/koereteknik-vanskelige-trafikale-situationer	Førere af lastbiler eller busser kan, efter gennemført uddannelse på et køreteknisk anlæg godkendt af Færdselsstyrelsen, gennem teori om kørselsdynamik og mekaniske/fysiske muligheder og begrænsninger samt vej-, vejr- og trafikforhold, reagere hensigtsmæssigt i vanskelige og pludseligt opståede situationer og anvende korrekt styre-, bremse-, undvige- og afværgeteknik i disse køre	40459	2	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Køreteknik og manøvrering		https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/koereteknik-og-manoevrering	Førere af lastbiler eller busser kan, efter gennemført uddannelse på et køreteknisk anlæg godkendt af Færdselsstyrelsen, reagere hensigtsmæssigt i vanskelige og pludseligt opståede situationer, samt sættes i stand til at betjene lastbil/bus korrekt ved manøvrering med lav hastighed	40460	2	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Kunde/leverandørforhold for operatører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/tvaerfagligeomraade/falleskataloget/kundeleverandoeerforhold-operatoerer	Deltageren kan informere og kommunikere i kunde- og leverandørsammenhæng med baggrund i viden om egne grænseflader i kvalitetsstyrings sammenhænge	45363	1	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	ADR farlig gods	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoeer-gods/adr-grundkursus-vejtransp-af-farl-gods-i-emb	Grundkurset omfatter uddannelse i transport af farligt gods i emballager (undtaget gods, hørende til klasse 1 og klasse 7) i henhold til ADR-konventionen, enten nationalt eller internationalt.	46905	3	

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	ADR Grund- og Specialiseringskursus - Klasse 1	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelses/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/adr-grund-og-specialiseringskursus-klasse-1		47694	3,6	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	ADR grundkursus	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelses/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/adr-grund-og-specialiseringskursus-tank-kl-1	ADR Grund- og Specialiseringskursus - Tank + Kl. 1	47696	5,4	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	ADR repetitionskursus	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelses/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/adr-repetition-grundkursus-tank-klasse-1	ADR Repetition - Grundkursus + Tank + Klasse 1	47716	3,3	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Anhugning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelses/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/betjening-af-travers-portalkran-og-riggerudstyr/anhugning-af-byrder	Anhugning af byrder	43931	5	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	B/E Kørekort	Øvrige kurser		Trailerkørekort		10	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Efteruddannelse for erfarne truckførere	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelses/ramu/transporterhvervene/lager-og-logistik/efteruddannelse-erfarne-truckfoerere	Efteruddannelse for erfarne truckførere	46893	2	

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Enhedslaster	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/enhedslaster	Enhedslaster	45077	5
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	EU efteruddannelse for godschauffører	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoer-gods/eu-eft-0	EU-Efteruddannelse for godschauffører - oblig. del	47848	3
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Gaffelstaber	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/gaffelstaber-certifikatkursus-5-dage	Gaffelstaber certifikatkursus A, 5 dage	47593	5
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Gaffeltruck	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/gaffeltruck-certifikatkursus-b-7-dage	Gaffeltruck certifikatkursus B, 7 dage	47592	7
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Godstransport m. last + kval	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoer-gods/godstransport-med-lastbil-samt-grundl-kvaluddan	Deltageren kan føre køretøjet rationelt med hovedvægt på sikkerhed, anvende reglerne og har kendskab til sundhed, færdsels- og miløisikkerhed, service og logistik mv. jf. Trafik- og Byggestyrelsens BEK nr. 877 af 08/07/2015 om kvalifikationskrav til visse førere af køretøjer i vejtransport. Efter uddannelsen har deltageren erhvervet kørekort kategori C jf. gældende myndighedskrav beskrevet i Justitsministeriets BEK nr. 12 af 10/01/2013 om kørekort	47857	50

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Godstransport med lastbil	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoer-gods/godstr-0	Godstransport med lastbil	47854	30	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Grundl. Kval. Udd.	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoer-gods/grundl-0	Deltageren kan føre køretøjet rationelt med hovedvægt på sikkerhed, anvende reglerne og har kendskab til sundhed, færdsels- og miljø sikkerhed, service og logistik mv. jf. Trafik - og Byggestyrelsens BEK nr. 877 af 08/07/2015 om kvalifikationskrav til visse førere af køretøjer i vejtransport.	47856	40	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Intensiv kval. Udd.	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoer-gods/intensiv-grundlaeggende-kvaluddannelse-lastbil	Deltageren kan føre køretøjet rationelt med hovedvægt på sikkerhed, anvende reglerne og har kendskab til sundhed, færdsels- og miljø sikkerhed, service og logistik mv. jf. Trafik - og Byggestyrelsens BEK nr. 877 af 08/07/2015 om kvalifikationskrav til visse førere af køretøjer i vejtransport.	47855	20	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Introduktion til snerydning	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/vintertjeneste/intro-sneryd-og-glatfoerebekaempelse-paa-vejbaner	Intro sneryd og glatførebekæmpelse på vejbaner	47739	1	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Kran C Certifikat	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/industriensarbejdsmarkedsuddannelser/betjening-af-travers-portalkran-og-riggerudstyr/certifikatuddannelse-c-kranfoerere	Certifikatuddannelse C for kranførere	40558	7	

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Kundebetjening - lager	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/kundebetjening-lager	Kundebetjening - lager	45078	3
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Køreteknik	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoer-gods/koereteknik	Deltageren kan, efter gennemført uddannelse på et køreteknisk anlæg godkendt af Færdselsstyrelsen, gennem teori om kørselsdynamik og mekaniske/fysiske muligheder og begrænsninger samt vej-, vejr- og trafikforhold, reagere hensigtsmæssigt i vanskelige og pludseligt opståede situationer og anvende korrekt styre-, bremse-, undvige- og afværgeteknik.	45122	2
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Køreteknik ajoursføring	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/koereteknik-ajourfoering	Deltageren kan, efter gennemført uddannelse på et køreteknisk anlæg godkendt af Færdselsstyrelsen, gennem teori om kørselsdynamik og mekaniske/fysiske muligheder og begrænsninger samt vej-, vejr- og trafikforhold, reagere hensigtsmæssigt i vanskelige og pludseligt opståede situationer og anvende korrekt styre-, bremse-, undvige- og afværgeteknik.	42903	1
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Køreteknik og ny teknologi	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/koereteknik-og-ny-teknologi	Køreteknik og ny teknologi	43962	2
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Kørsel med vogntog	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-chauffoer-gods/koersel-med-vogntog-kategori-ce	Kørsel med vogntog, kategori C/E	45114	20

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lagerindretning og lagerarbejde	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/lagerindretning-og-lagerarbejde	Lagerindretning og lagerarbejde	45074	3
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lagerstyring med IT	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lager-og-logistik/lagerstyring-med-it	Lagerstyring med it	46939	3
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lagerstyring med IT - grundlæggende	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lager-og-logistik/lagerstyring-med-it-grundlaeggende-funktioner	Lagerstyring med it - grundlæggende funktioner	47894	5
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lagerstyring med IT - udvidede	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lager-og-logistik/lagerstyring-med-it-udvidede-funktioner	Lagerstyring med it - udvidede funktioner	44759	5
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lagerøkonomi	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lager-og-logistik/lageroekonomi	Lagerøkonomi	40967	5
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lastbilmonteret kran. Certifikat D	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lastbilmonteret-kran-certifikat-d	Lastbilmonteret kran, certifikat D	47478	10

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lastbilmonteret kran. Certifikat E	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lastbilmonteret-kran-certifikat-e-over-25-tm	Lastbilmonteret kran, certifikat E over 25 tm	47479	10	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Lastsikring og stuvning af gods	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/lastsikring-og-stuvning-af-gods	Lastsikring og stuvning af gods	45310	3	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Logistik og samarbejde	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lager-og-logistik/logistik-og-samarbejde	Logistik og samarbejde	45097	5	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Manuel Lagerstyring	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/manuel-lagerstyring	Manuel lagerstyring	46894	2	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Opbevaring og forsendelse af farligt gods	AMU	https://www.ug.dk/uddannelse/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/grundkompetence-lager-og-terminal/opbevaring-og-forsendelse-af-farligt-gods	Opbevaring og forsendelse af farligt gods	46946	5	
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	SAP	Øvrige kurser					

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Teleskoplæsser	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/byggeanlaegogindustri/anvendelse-af-entreprenoermateriel/teleskoplæsser-med-gafler-betjening	Teleskoplæsser med gafler - betjening	40073	5
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Udvikling og teknologi	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/lager-og-logistik/udvikling-og-teknologi-i-transporterhvervene	Udvikling og teknologi i transporterhvervene	45647	2
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Uheldsforebyggelse	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/uheldforebyggelse-erhvervschaufforerer	Deltageren kan håndtere manøvrer med køretøj, der er beregnet til erhvervmæssig godstransport eller erhvervmæssig personbefordring som fx baglæns kørsel omkring hjørner til læsseramper og udførelse af korrekte højresving.	40065	1
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Energirigtig kørsel	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/energirigtig-koersel	Deltageren kan udføre energirigtig og defensiv kørsel med motorkøretøj kategori C/D under normale trafikale situationer.	45080	3
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Brug af diagramark og kontrolapparat	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/vejgodstransport/brug-af-diagramark-og-kontrolapparat	Deltageren kan, efter gennemført uddannelse, på baggrund af gældende køre- og hviletidsregler for godstransport/personbefordring, udfylde, anvende og kontrollere diagramark samt føre kontrol med fartskriverens funktioner.	45075	1
Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Dagrenovation - kørsel	AMU	https://www.ug.dk/uddannelses/arbejdsmarkedsuddannelse/ramu/transporterhvervene/renovation/dagrenovation-koersel	Deltageren kan, efter gennemført uddannelse, foretage af- og pålæsning og transport af husstandsaffald.	43798	3

Transport, post, lager- og maskinførerarbejde	Dagrenovation - sikkerhed	AMU	https://www.ug.dk/uddannelser/arbejdsmarkedsuddannelser/ramu/transporterhvervene/renovation/dagrenovation-sikkerhed	Deltageren kan, efter gennemført uddannelse, i forbindelse med affaldshåndtering i dagrenovationen, anvende den sikreste og ergonomisk mest korrekte arbejdsmetode.	43797	2	
Undervisning	Andetsprogspædagogik	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/professionsbacheloruddannelser/enkeltfag/laerer-i-folkeskolen-enkeltfag-og-tompladsordning/dansk-som-andetsprog-linjefag-gl-ordning-laereruddannelsen	Basismodul på lærer/meritlæreruddannelsen under lærerens grundfaglighed. Fokus er på sprogspædagogiske udfordringer ifm. tosprogede elever.		9	10
Undervisning	Andetsprogspædagogik	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/dansk-som-andetsprogpd	PD-modul under retningen Dansk som andetsprog med fokus på undervisning/sprogstimulering, som sikrer både sproglig og fagsproglig udvikling.	19162	9	10
Undervisning	Arabisk Sprog og kultur	Privat					
Undervisning	Didaktik	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/paedagogisk-diplomuddannelse-pd-uden-uddannelsesretning	PD-modul under retningen Almen pædagogik med fokus på at udvikle kriterier for vellykket undervisning.	1975	9	10
Undervisning	Didaktik og læreprocesser	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/paedagogisk-diplomuddannelse-pd-uden-uddannelsesretning	PD-modul under retningen Unge og voksnes læreprocesser med fokus på planlægning, udvikling og evaluering af unge og voksnes udviklings- og læreprocesser.	19141	9	10
Undervisning	Fagdidaktik og klasseledelse	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/paedagogisk-diplomuddannelse-pd-uden-uddannelsesretning	Fælles valgfrit PD-modul med fokus på kommunikationsformer, roller og positioneringer i klasserummet.	177	9	10

Undervisning	Innovation og didaktik	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/paedagogisk-diplomuddannelse-pd-uden-uddannelsesretning	PD-modul under retningen Innovation i undervisningen med fokus på, hvad der fremmer innovative processer og udviklingen af innovative kompetencer hos børn og unge.	19241	9	10
Undervisning	Læringsmålstyret undervisning	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/paedagogisk-diplomuddannelse-pd-uden-uddannelsesretning	PD-modul under retningen Innovation i undervisningen med fokus på at udvikle og reflektere over den læringsmålorienterede didaktik med afsæt i Forenklede Fælles Mål.	192413	9	10
Undervisning	Modul 1: Elevens læring og udvikling	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/professionsbacheloruddannelser/enkeltfag/laerer-i-folkeskolen-enkeltfag-og-tompladsordning	Obligatorisk modul på lærer/meritlæreruddannelsen under lærerens grundfaglighed. Fokus er på den lærende elev i et læringsfællesskab		9	10
Undervisning	Modul 2: Almen undervisningspraksis	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/professionsbacheloruddannelser/enkeltfag/laerer-i-folkeskolen-enkeltfag-og-tompladsordning	Obligatorisk modul på lærer/meritlæreruddannelsen under lærerens grundfaglighed. Fokus er på lærerens didaktiske kompetencer.		9	10
Undervisning	Neuropsykologi og neuropædagogik	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/paedagogisk-diplomuddannelse-pd-uden-uddannelsesretning	PD-modul under retningen Psykologi med fokus på hjernens betydning i forhold til at skabe lærings- og udviklingsprocesser.	1984	9	10
Undervisning	Pædagogik og relationsarbejde	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/diplomuddannelser/paedagogik/diplomuddannelsepaedagogik/paedagogisk-diplomuddannelse-pd-uden-uddannelsesretning	PD-modul under retningen Pædagogisk og socialpædagogisk arbejde med fokus på relationers betydning for børn og unges trivsel, læring og alsidige udvikling.	19121	9	10
Undervisning	Pædagogik, dannelse og praksis	Videregående uddannelse	https://www.ug.dk/uddannelser/professionsbacheloruddannelser/enkeltfag/laerer-i-folkeskolen-enkeltfag-og-tompladsordning	Basismodul på lærer/meritlæreruddannelsen under lærerens grundfaglighed. Fokus er på skolens komplekse praksis.		9	10